SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE SERGIPE – CREA/SE

COORDENADORIA DE APOIO AOS COLEGIADOS

EDITAL ELEITORAL 08/09/2022

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL DO CREA-SE

A Comissão Eleitoral Regional – CER-SE, instituída pelo Conselho

Regional de Engenharia e Agronomia no Estado de Sergipe por meio da Decisão

Plenária PL nº 11/2022, em observância ao art. 34, § 1º, da Resolução nº 1.114, de

2019 - Regulamento Eleitoral, TORNA PÚBLICO que não houve interposição de

recursos em face das decisões da CER-SE relativas ao julgamento dos registros de

candidatura para o cargo de Conselheiro Federal representante da modalidade

Engenharia Elétrica no estado de Sergipe.

Aracaju – SE, 08 de setembro de 2022.

Conselheiro Regional GESSÉ ROMÃO DA SILVA NETO

Coordenador da CER-SE – Exercício 2022